Responso fratris ad fratrem

O Si frater faciam quod petis. Te scribam tibi septem contemplationes sicut quod in ebdoada sūt septem dies. vt qualibet die vnā specialem p̄emplatōem habeas. In quibus te quotidie cum lacrimis exercere valeas. **T**ā nos religiosi picturā passionis Christi ante oculos habem⁹. **S**ecūdo scriptas contemplationes scōz patrū memorando legimus. **T**ercio scripturam et picturā intra mentem ponimus. et clausis oculis in secretissimo silentio memoriam Christi passionis habemus. Sic et tu fac mi frater et saluus eris. **S**ic ergo primo die videlicet Domica hec breuissima contemplatio continens in se totam passionē sub paucis verbis

Deuota instructio de habenda memoria passionis Christi et contemplationib⁹ diuersis. die dominica et prima. **C**apitulum. xx

Domine ihesu xpe fili dei viui. qui pro nobis misera peccatorib⁹ dignatus es hō fieri. i bethleē nasci. i p̄se piū poni. circūcidi in tēpluz offerri. i egiptū p̄griuari. ex egipto duci. baptisari tēptari. ieiunādo discōnēdo